ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________

№ ___________

О мерах по выполнению плана собственных доходов и погашения недоимки в разрезе налоговых и неналоговых доходных источников, поступающих в бюджет Новоалександровского сельского поселения в 2014г
В целях улучшения социально-экономической ситуации на территории Новоалександровского сельского поселения по выполнению плана собственных доходов и погашения сложившейся недоимки
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить должностных лиц ответственных за выполнение плана собственных доходов и погашением недоимки в бюджет Новоалександровского сельского поселения в разрезе налоговых и неналоговых доходных источников согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
             Приложение 1
к постановлению
администрации Новоалександровского

сельского поселения

от 10.02.2014 г. № 10
	Наименование доходного источника
	Ответственное лицо
	Срок исполнения

	Налог на прибыль организаций
	Старший инспектор сектора экономики и финансов – Саяпина Е.С.
	постоянно

	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	Старший инспектор сектора экономики и финансов – Саяпина Е.С.
	постоянно

	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	Старший инспектор сектора экономики и финансов – Саяпина Е.С.
	постоянно

	Единый сельскохозяйственный налог
	Старший инспектор сектора экономики и финансов – Саяпина Е.С.
	постоянно

	Земельный налог

Транспортный налог

Налог на имущество с физических лиц
	Старший инспектор по муниципальному земельному контролю и земельному налогу – Василенко Н.А.
Старший инспектор сектора экономики и финансов – Саяпина Е.С.                  Ведущий специалист (специалист по земельным и имущественным отношениям) – Стороженко Л.М.
	постоянно

	Земельный налог с юридических лиц
	Старший инспектор (землеустроитель) – Василенко Н.А.
Старший инспектор сектора экономики и финансов – Саяпина Е.С.
	постоянно

	Доходы от сдачи в аренду имущества
	Старший инспектор сектора экономики и финансов – Саяпина Е.С.                   Ведущий специалист (по земельным и имущественным отношениям)  –         Стороженко Л.М.
	постоянно